
 

 

UCHWAŁA NR XC/780/2024 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze 

inkasa, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 

z 2024 r., poz. 609), art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz.1461), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia  15 listopada  1984 roku 

o podatku  rolnym (Dz.U. z 2020 r., poz.333 z późn. zm.), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października  2002 r. 

o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r., poz.888 z późn. zm.) oraz  art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1. Podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

2. Podatku rolnego od osób fizycznych 

3. Podatku leśnego od osób fizycznych 

§ 2. Inkasa dokonywać będą następujące osoby: 

1) Szelewski Ryszard dla sołectwa Anielewo 

2) Joachimczak Krzysztof dla sołectwa Bochlewo 

3) Forycka Hanna dla sołectwa Cząstków 

4) Wiedera Katarzyna dla sołectwa Daninów 

5) Lewandowski Patryk dla sołectwa Jóźwin 

6) Szaszkowska Jolanta dla sołectwa Kamienica 

7) Woźniak Roman dla sołectwa Dobrosołowo 

8) Kaczmarek Zbigniew dla sołectwa Kazimierz Biskupi 

9) Szczepaniak Kazimierz dla sołectwa Komorowo 

10) Dzwoniarski Rajmund dla sołectwa Kozarzew 

11) Pałucki Jan dla sołectwa Kozarzewek 

12) Jaskulska Lidia dla sołectwa Nieświastów 

13) Król Kazimierz dla sołectwa Posada 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 4511



14) Grąziel Agnieszka dla sołectwa Sokółki 

15) Staszak Sławomir dla sołectwa Tokarki 

16) Kropidłowski Stefan dla sołectwa Wieruszew 

17) Walczak Urszula dla sołectwa Wola Łaszczowa 

18) Kwaśniewska Jadwiga dla sołectwa Władzimirów 

§ 3. 1. Ustala się dla inkasentów następujące terminy rozliczeń i wpłat podatków: 

a/ zainkasowane od podatników kwoty do 1.000,00 zł – w ciągu 7 dni roboczych od dnia poboru, 

b/ zainkasowane kwoty powyżej 1.000,00 zł – w ciągu 3 dni roboczych od dnia poboru. 

2. Jeżeli ostatni dzień terminu przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, za ostatni dzień 

terminu uważa się następny dzień po dniu lub dniach wolnych od pracy. 

3. Zainkasowane kwoty wpłacane są w kasie Urzędu Gminy w Kazimierzu Biskupim. 

4. W drodze inkasa nie pobiera się zaległości podatkowych. 

§ 4. Z tytułu inkasa podatków wymienionych w § 1 przysługuje inkasentom wynagrodzenie za inkaso 

w wysokości 7 % od zainkasowanych kwot podatków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VI/52/2019 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 21 marca 2019 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, 

określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz.Woj.Wielk. poz. 3186). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Mirosława Zalewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4511


		2024-05-06T12:25:35+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




